
 1 
 

UCHWAŁA NR 3132/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

usługi serwisowej i aktualizacyjnej użytkowanych obecnie przez Departament Korzystania 

i Informacji o Środowisku systemów ewidencyjno – opłatowych oraz powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiotowej sprawie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 53 ust. 1, 

art. 55 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 213 oraz art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się tryb udzielenia zamówienia z wolnej ręki dla zamówienia publicznego na zakup 

usługi serwisowej i aktualizacyjnej użytkowanych obecnie przez Departament Korzystania i Informacji 

o Środowisku systemów ewidencyjno – opłatowych. 

§ 2.  

1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi 

serwisowej i aktualizacyjnej użytkowanych obecnie przez Departament Korzystania i Informacji 

o Środowisku systemów ewidencyjno-opłatowych, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący: Małgorzata Knapczyk - Dyrektor Departamentu Korzystania i Informacji 

o Środowisku 

2) Z-ca Przewodniczącego:  Marzena Norkowska – Kicińska – Zastępca Dyrektora Departamentu 

Korzystania i Informacji o Środowisku 

3) Sekretarz: Marcin Kozubowicz – Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

4) Członkowie: 

- Robert Koczorowski – Radca Prawny, Biuro Prawne 

- Michał Werda – Kierownik Oddziału, Departament Administracyjny 

- Zofia Jęcz – Główny Specjalista, Departament Korzystania i Informacji o Środowisku. 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków komisji 

przetargowej określa Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 



 2 
 

§ 3.  

Upoważnia się Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego Pana Jacka Bogusławskiego 

do jednoosobowej reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w szczególności 

do składania oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, zatwierdzania 

protokołu z postępowania oraz zawarcia umowy z wykonawcą. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Korzystania i Informacji 

o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, sprawującemu 

bezpośredni nadzór nad pracą Wydziału Opłat za Korzystanie ze Środowiska, Wydziału Ochrony 

Przyrody i Krajobrazu oraz Wydziału Finansowego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


